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A. Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Sınırlı Olumlu Görüş

Royal Halı İplik Tekstil Mobilya Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 31 Aralık 2020 tarihli konsolide finansal 
durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynaklar değişim tablosu ve 
konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal 
tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde belirtilen konunun etkileri hariç olmak üzere ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 
Aralık 2020 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit 
akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS"lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı

1. Ana Ortaklık Şirket'in 25 Temmuz 2016 tarihinde KAP'ta yapmış olduğu açıklamaya göre, Gaziantep 13. Asliye Mahkemesinin 24 Temmuz 2016 tarihli kararı ile 
Şirket'in Yönetim Kurulu Başkanı Taner Nakıboğlu ile Yönetim Kurulu Üyesi Cahit Nakıboğlu, yasa dışı FETÖ-PDY örgütü (Fethullahçı Terör Örgütü-Paralel Devlet 
Yapılanması) soruşturması kapsamında tutuklanmışlardır. 11 Ağustos 2016 tarihinde KAP'ta yapılan diğer bir açıklamaya göre; Gaziantep 2.Sulh Ceza 
Hakimliğinin 04 Ağustos 2016 tarih ve 2016/5027 sayılı kararı ile Royal Halı İplik Tekstil Mobilya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'ne kayyım ataması yapılmıştır.

14 Ekim 2016 tarihinde KAP'ta yapılan açıklamaya göre ise; 674 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin 19.Maddesi gereğince kayyımlık yetkisi Tasarruf Mevduatı 
Sigorta Fonuna teslim edilmiş olup, Gaziantep 3. Sulh Ceza Hakimliğinin 02.09.2016 tarih ve 2016/5555 D. İş sayılı kararı ile kayyımların yetkileri Tasarruf Mevduatı 
Sigorta Fonuna devredilen Şirket'in Yönetim Kuruluna Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu Fon Kurulunun 08.09.2016 tarih ve 2016/197 sayılı kararı, 27.09.2016 tarih 
ve 2016/214 sayılı kararı, Başbakan Yardımcılığı (Sayın Nurettin Canikli) Makamının 09.02.2017 tarih ve 2017/48 sayılı kararı, 08.03.2017 tarih ve 2017/139 sayılı 
kararı, 08.05.2017 tarih ve 2017/254 sayılı kararı, 10.05.2017 tarih ve 2017/267 sayılı kararı, Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu Fon Kurulunun 03.11.2017 tarih ve 2017
/269 sayılı kararı, 17.11.2017 tarih ve 2017/286 sayılı kararı, 25.01.2018 tarih 2018/38 sayılı kararı, 28.02.2019 tarih ve 2019/157 sayılı kararı ve 27.06.2019 tarih ve 
2019/353 sayılı kararıyla, 12.02.2021 tarih ve 2021/68 sayılı kararıyla, Yönetim Kurulu Başkanlığına Nevzat Avunç, Yönetim Kurulu Başkan Vekilliğine Halil Tekin ve 
Yönetim Kurulu Üyeliğine Arzu Yüksel, Mehmet Çağırıcı, Bülent Demirel, Yaşar Atılgan, Mehmet Ali Alp, Fatma Hülya Köylüoğlu, İsmail Acar, Elçin Yüce ve Şirket 
Genel Müdürü olarak Tansel Tula atanmışlardır.

2. Grup, yurtdışı bağlı ortaklıklarının döneme ait finansal verilerini Şirket'in hukuki durumu nedeni ve talep etmesine rağmen temin edememiş, bağlı ortaklıklarını 
konsolide dışında tutarak finansal tablo oluşturmuştur. Finansal Yatırımlar dipnotunda (Not:6) detayları açıklandığı üzere, TFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar 
Standardı gereği finansal tablolarında konsolide ederek sunulması zorunlu iken, kontrol etmiş olduğu bağlı ortaklıklarını maliyet bedelleri üzerinden finansal 
varlık olarak göstermektedir. Şirket tarafından yıl sonunda bu finansal varlıklar için değer düşüklüğü çalışması yapılamamıştır. Bu bilgi, söz konusu 
yükümlülüklerin 31 Aralık 2020 tarihli finansal tablosunda muhasebeleştirilmiş olması durumunda finansal durum tablosu kalemleri üzerindeki etkisi ile ilgili 
olarak düzeltme yapılması gereken bir durum olup olmadığı konusunda kanaat belirtemiyoruz.

3. Kayyumluk yetkisi verilen Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu'nun almış olduğu karar doğrultusunda dondurulmuş olan hesaplar için dış teyit çalışması yapılmamış
ve tüm dünyayı etkisi altına alan Covid 19 salgını nedeniyle firmalar faaliyetlerini geçici süreliğine durdurmuş ya da evden çalışma sistemi ile çalışmalarına devam
etmeye başlamıştır. Şirket'in 31 Aralık 2020 itibari ile ticari ve diğer alacakları ile ticari ve diğer borçlarının doğruluğuna yönelik yeterli mutabakat çalışması 
yapılamamış olup, alternatif test yöntemleri ile de gerekli denetim kanıtları elde edilememiştir. Bu kapsamda, söz konusu bakiyeler ile ilgili Şirket'in finansal 
durumu, finansal performansı ve nakit akışlarında herhangi bir düzeltmenin gerekli olup olmadığı tarafımızdan tespit edilememiştir.

4. Grup'un sermayedarlarından Naksan Holding'in iştiraki olan Naksan Plastik'in 2016 ve öncesinden gelen kredi borçlarını vadesinde ödeyememesi nedeniyle 31 
Aralık 2020 öncesinde Türkiye Vakıflar Bankası 115.885 TL, Ziraat Bankası 40.495.690 TL, Şeker Bank 25.830.796 TL, Halk Bankası 167.882.224 TL, Ak Bank 
58.121.661 TL tutarlarında icra takibi başlatmış ve Grup'un kefil sıfatıyla bu borcu ödemesi talep edilmiştir. Ayrıca Grup'un bu icra takipleri hariç üçüncü kişiler 
tarafından açılmış toplam 27.321.918 TL dava ve icra takibi bulunmaktadır Grup'un aleyhine başlatılan söz konusu dava ve icra takiplerinin finansal durum 
tablosu tarihi itibarıyla toplam 319.768.174 TL tutarına kadar dava riski bulunmaktadır. TMS 37 Karşılıklar, Koşullu Borçlar, Koşullu Varlıklar Standart'ında göre 
ilgili icra takiplerine karşılık ayırması gerekmektedir. 31 Aralık 2020 tarihli finansal tablolarında Grup bu tutarlara karşılık ayırmış olsaydı eğer; Grup'un 
Özkaynakları (298.268.170) TL olarak gerçekleşecekti. Ayrıca Grup'un toplam net işletme sermayesi mevcut dava ve icra yükümlülüklerini karşılamamaktadır.

5. Royal Halı İplik Tekstil Mobilya San. ve Tic. A.Ş.'nin ("Royal Halı") 2015 yılı sonunda Şirket'in yevmiye kayıtlarına toplam 123.316.135 TL tutarında hem varlık 
hem de yükümlülük artışına sebebiyet veren ve finansal raporlarda Alacak Senetleri ve Diğer Mali Borçlar hesaplarında raporladığı tutar ile alakalı olarak fiziki 
varlıklarının ve hukuki işlemlerinin olup olmadığı tarafımızca yürütülen sınırlı denetim çalışmalarında tespit edilememiştir. İlgili kayıtların Faktoring Çekleri 
olduğu ve doğru bir muhasebe kaydı ile muhasebeleştirildiğinde, bu çeklerin finansal tablolara etkisi ve muhtemel karşılıkları ile ilgili denetim kanıtı elde 
edilememiştir.

6. 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla konsolide finansal tablolarda 9.072.707 TL şerefiye bedeli yer almaktadır. TFRS gereği söz konusu şerefiyenin yıllık olarak değer 
düşüklüğü testine tabi tutulması gerekmektedir. Şerefiye bedeli konsolide finansal tablolar açısından önemli bir tutar olup yönetim tarafından gerçekleştirilen 
değer düşüklüğü testi, önemli tahmin ve varsayımlar kullanılmamıştır. Değer düşüklüğüne tabi olduktan sonra oluşacak ilgili tutarın finansal tablolara etkisi 
tarafımızca tespit edilememiştir.

Bağımsız Denetçi Görüşü



Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına ("BDS") uygun olarak 
yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin 
Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile konsolide 
finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve 
mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim 
kanıtlarının, sınırlı olumlu görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim 
konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu 
konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz. Tarafımızca; Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde açıklanan konuya ilâve olarak aşağıda açıklanan konular 
kilit denetim konuları olarak belirlenmiş ve raporumuzda bildirilmiştir.

Kilit Denetim Konuları Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Maddi ve maddi olmayan duran varlıklara ilişkin 
aktifleştirme uygulamaları

Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların 
aktifleştirilmesine ilişkin olarak Şirket yönetiminin 
aşağıdaki hususlara ait yargıları bulunmaktadır:

- Aktifleşmeye konu olan maliyet kalemlerinin 
mahiyeti,

- İlgili sabit kıymet kalemine ne zaman transfer 
edilip, amortismana tabi tutulacağı.

Buna ilişkin denetim riskimiz TFRS uyarınca 
aktifleştirme kriterlerini karşılamayan tutarların 
aktifleştirilmesi veya aktifleştirmenin doğru 
dönemde yapılmamasıdır. 31.12.2020 tarihi 
itibariyle maddi duran varlıkların toplam tutarı 
97.856.282 TL'dir.

Aşağıdaki nedenlerden dolayı 31 Aralık 2020 yılsonu
denetim çalışmalarımızda bu konuya odaklanmış 
bulunuyoruz:

- Şirket'in 31 Aralık 2020 tarihli finansal tablolarına 
önemli etkisinin olması,

- Şirket yönetimi sabit kıymetlerin maliyetleri ve 
aktifleştirme kriterlerinin uygunluğuna ilişkin 
önemli yargılarının bulunması.

- Maddi ve maddi olmayan duran varlıklara ilişkin 
aktifleştirilme süreci uçtan uca anlaşılmış olup, 
süreçler içerisinde yer alan aktifleştirme 
kararlarının nasıl alındığı ve Şirket finansal 
tablolarına nasıl yansıtıldığına ilişkin bağımsız 
denetçi olarak belirlediğimiz önemli kontroller test 
edilmiştir.

- Aktifleştirmelerin TFRS'de yer alan kriterlere 
uygunluğu değerlendirilmiştir. Bu kapsamda 
aktifleştirilen maliyet öğelerine ve aktifleştirme 
tarihlerine ilişkin detay testler gerçekleştirilmiştir.

- Şirket yönetimi tarafından kullanılan önemli 
yargıların tutarlılığı ve uygunluğu 
değerlendirilmiştir. Bu kapsamda, yatırım 
maliyetlerinin mahiyeti ve aktifleştirme kriterlerine
uygunluğuna ilişkin önemli kontroller test edilmiş 
ve örnekleme yoluyla detay fatura testleri 
gerçekleştirilmiştir.

Yapılan denetim çalışmalarımız sonucunda, sınırlı 
olumlu görüşümüzün dayanağı bölümünde 
açıklama yapılmıştır.

Kilit Denetim Konuları Konunun denetimde nasıl ele alındığı



Yasal Riskler

Grup, halı sektöründe faaliyet göstermekte olup 
Ana Ortaklık Şirket'in 25 Temmuz 2016 tarihinde 
KAP'ta yapmış olduğu açıklamaya göre, Gaziantep
13. Asliye Mahkemesinin 24 Temmuz 2016 tarihli 
kararı ile Şirket'in Yönetim Kurulu Başkanı Taner 
Nakıboğlu ile Yönetim Kurulu Üyesi Cahit 
Nakıboğlu, yasa dışı FETÖ-PDY örgütü (Fethullahçı
Terör Örgütü-Paralel Devlet Yapılanması) 
soruşturması kapsamında tutuklanmışlardır. 11 
Ağustos 2016 tarihinde KAP'ta yapılan diğer bir 
açıklamaya göre; Gaziantep 2.Sulh Ceza 
Hakimliğinin 04 Ağustos 2016 tarih ve 2016/5027 
sayılı kararı ile Royal Halı İplik Tekstil Mobilya 
Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'ne kayyım 
ataması yapılmıştır. 14 Ekim 2016 tarihinde 
KAP'ta yapılan açıklamaya göre ise; 674 Sayılı 
Kanun Hükmünde Kararname'nin 19.Maddesi 
gereğince kayyımlık yetkisi Tasarruf Mevduatı 
Sigorta Fonuna teslim edilmiştir.

Grup, yasalardan ve mevzuatlardan kaynaklanan 
birçok riske maruz kalmaktadır. Bilanço tarihi 
itibarıyla mevcut olan veya gelecekte maruz 
kalınacak yasal uygulamaların ve davaların 
sonuçları, Grup yönetiminin geçmiş tecrübeleri 
doğrultusunda ve alınan hukuki danışmanlıklar 
sonucunda, belirli bir oran dahilinde tahmin 
edilebilmektedir. Grup aleyhine alınabilecek bir 
karar veya uygulamanın olumsuz etkileri Grup'un 
faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyebilmesi 
nedeniyle bu konu, kilit denetim konusu 
seçilmiştir.

Grup'un yasal risklere ilişkin Muhasebe politikaları
Not 2 ve Not 37'de açıklanmıştır.

Bu konuda uyguladığımız denetim prosedürleri özetle
;

Yasal riskler için yapılan denetimlerimiz ana 
hatlarıyla aşağıdakileri içermektedir; Grup aleyhine 
yürütülen davaların hukuk birimi ile 
değerlendirilmesi, Hukuki süreçlere ilişkin iç ve dış 
teyit mektubunun alınması, Yönetimin devam eden 
davalara ilişkin tahmin ve değerlendirilmelerinin 
sorgulanması, Muhtemel yasal risklere karşı Grup 
tedbirlerinin değerlendirilmesi, Yasal risklerin maddi 
sonuçlarının değerlendirilmesi

Kilit Denetim Konuları Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Finansal Borçlar

Şirket'in finansal tablolarında kısa ve uzun 
vadede toplam 435.482.110.-TL tutarında finansal 
borçları bulunmaktadır.

Şirket finansal borçlarını etkin faiz yöntemi 
kullanarak iskonto edilmiş maliyeti üzerinden 
göstermektedir. Finansal borçların iskonto 
edilmiş maliyetlerinin hesaplanması ve 

Denetim prosedürlerimiz finansal borçların 
doğruluğunu sorgulamak üzerine tasarlanmıştır. 
Şirket'in finansal borç bakiyelerine ilişkin 
doğrulamalar temin edilmiştir. Şirket'in finansal 
borçlar için hesaplamış olduğu iç verim oranları ve 
iskonto çalışmaları yeniden hesaplanarak test 
edilmiştir.



mutabakatı tarafımızca kilit bir denetim konusu 
olarak değerlendirilmiştir.

Finansal borçlara ilişkin finansal tablo notlarında yer 
alan açıklamalar incelenmiş ve bu notlarda yer 
verilen bilgilerin yeterliliğini değerlendirilmiştir.

Şirket'in yevmiye kayıtlarına toplam 123.316.135 TL 
tutarında hem varlık hem de yükümlülük artışına 
sebebiyet veren ve finansal raporlarda Alacak 
Senetleri ve Diğer Mali Borçlar hesaplarında 
raporladığı tutar ile alakalı olarak fiziki varlıklarının 
ve hukuki işlemlerinin olup olmadığı tarafımızca 
yürütülen sınırlı denetim çalışmalarında tespit 
edilememiştir. İlgili kayıtların Faktoring Çekleri 
olduğu ve doğru bir muhasebe kaydı ile 
muhasebeleştirildiğinde, bu çeklerin finansal 
tablolara etkisi ve muhtemel karşılıkları ile ilgili 
denetim kanıtı elde edilememiştir.

4) Diğer Hususlar

Grup'un 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla hazırlanan konsolide finansal tabloları başka bir bağımsız denetim şirketi tarafından denetlenmiştir. Söz konusu bağımsız 
denetçi 10 Nisan 2020 tarihli bağımsız denetim raporunda olumsuz görüş vermiştir.

5) Dikkat Çekilen Hususlar

İşletme Sürekliliğini Etkileyen Diğer Hususlar

5411 sayılı Bankacılık Kanununun 134'üncü maddesinin 7071 sayılı Kanun ile yasalaşan Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Düzenlemeler Yapılması Hakkında 678 
sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin 33'üncü maddesi ile değişik 5'inci fıkrası;

"Fon alacaklarının tahsilini teminen, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümleri uyarınca haczedilen aktif değerler ile lisans, ruhsat 
ve imtiyaz sözleşmelerinden doğan haklar ve bu varlıkların fer-i veya mütemmim cüzü niteliğindeki sözleşmelerden doğan, ancak başlı başına iktisadi değeri 
olmayanlarda dahil olmak üzere diğer tüm hak ve varlıkları bir araya getirerek, ticari ve iktisadi bütünlük oluşturarak alıcısına geçişini sağlayacak şekilde satışına,
hacizli malların birden fazla borçluya ait olması ve/veya birden fazla alacaklının haczi olması halinde de satışı yaptırmaya, Fon Kurulu yetkilidir. Fon Kurulu satış 
kararı ile birlikte, bu satışı gerçekleştirmek üzere en az üç kişiden oluşan bir Satış Komisyonu oluşturur ve başkanını belirler.

Ticarı ve iktisadi bütünlük oluşturulmasına karar verilmesinden itibaren iki yıl içerisinde ticari ve iktisadi bütünlük oluşturan varlıklar ile ilgili işletmelere ait 
menkul, gayrimenkul ve her türlü hak ve alacaklar ile üçüncü kişiler nezdinde kişiler de dahil nakit varlıklarının imtiyazlı alacaklılar dahil üçüncü kişiler tarafından 
haczi, muhafaza altına alınması ve satışı talep edilemez, mahcuzların maliklerinin iflasına karar verilemez, ilgili takyidatlar hakkında zamanaşımı ve hak düşürücü
süreler işlemez.

6758 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Düzenlemeler Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanunun 
687 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile değiştirilen "Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonunun satış ve tasfiyeye ilişkin yetkileri" başlıklı 20 nci maddesinin 1.nci 
fıkrası;

"19/10/2005 tarihli ve 5411 sayılı Bankacılık Kanunu ile temettü hariç ortaklık hakları ile yönetim ve denetimi Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu tarafından 
devralınan şirketler ve bunların varlıkları ile ilgili olarak Fona verilen yetkiler, bu Kanun Hükmünde Kararname ile Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonuna verilen 
kayyımlık görevi ile satış veya tasfiye işlemlerinde, bu şirk etlerin yahut bunların sahiplerinin Fona borçlu olup olmadığına ve varlıkları üzerinde Fon haczi 
bulunup bulunmadığına bakılmaksızın kıyasen uygulanır." hükümlerini düzenlemektedir.

Yukarıda yer alan hükümler ve düzenlemeler doğrultusunda Fon Kurulunun 25.10.2018 tarih ve 2018/555 sayılı kararı ile 6758 Sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında 
Bazı Düzenlemeler Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun ile yasalaşan 674 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararname kapsamında kayyımlık yetkisi Fona devredilen Royal Halı İplik Tekstil Mobilya San. ve Tic. A.Ş., Atlas Halı Aksesuar ve Mobilya San. Tic. A.Ş., ve Royal 
lnternational Dış Tic. A.Ş.'n in mevduatları, gayrimenkulleri, taşıtları, menkul malları ve stokları (makina, ekipman, demirbaş vs.) ve Türk Patent ve Marka Kurumu 
nezdindeki hakları (marka, patent ve endüstriyel tasarımlar), internet alan adı ile bu varlıkların feri ve mütemmim cüzü ni teliğindeki tarafı oldukları sözleşmeler 
ve bu sözleşmelerden doğan ancak başlı başına iktisadi değeri olmayanlar da dahil olmak üzere diğer tüm mal, hak ve varlıkları bir araya getirilerek, "Royal ve 
Atlas Halı Ticari ve İktisadi Bütünlüğü"nün (Bütünlük) oluşturulmasına karar verilmiştir .

Ticari ve İktisadi Bütünlük (TİB) satışı icrai bir satıştır. TİB satışında şirket hisseleri satılmayıp ticari ve iktisadi bütünlüğe dahil şirketlerin TİB'e dahil edilen mal 
hak ve varlıkları satılmaktadır. Ticari ve İktisadi Bütünlük satışı hisse satışı olmadığından satış sonrası şirketin tüzel kişiliği devam etmekte fakat tüm malvarlığı 
satın alan şahsa/şirkete geçmektedir. Dolayısıyla, şirketin/şirketlerin ticari faaliyeti de bu satışla birlikte son bulmaktadır.

Ayrıca 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla ekli finansal tablolar, işletmenin sürekliliği ilkesi gereği, Grup faaliyetlerinin devam edeceği varsayımına göre hazırlanmıştır. 
31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla Türk Ticaret Kanunu Madde 376 kapsamında Grup'un, özkaynaklarının %76'sını kaybetmiştir. Tüm bu koşullar, Grup'un sürekliliğini 
devam ettirme kabiliyeti üzerinde önemli bir belirsizliğin varlığına işaret etmektedir. Grup'un yönetiminin kayyumda olması ve ortakların üzerindeki ceza 
davalarının getirdiği olumsuz hallerden dolayı Grup'a özkaynak katkısı yapabilecek sermayedar bulunmaması nedeniyle Grup'un işletme sürekliliğinin devamı ve 
kaybedilen özkaynağın geri kazanımıyla konsolide finansal tablolarında herhangi bir düzeltme yapılmasının gerekip gerekmediğine yönelik yeterli ve uygun 
denetim kanıtı tarafımızdan elde edilememiştir.

6) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli
yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.



Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları 
açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan 
sorumludur. Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

7) Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve 
görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen 
bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti 
etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden 
alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca
mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim 
prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık
, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir 
yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)

- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç 
kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı 
değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir 
belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir 
belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu 
açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar 
elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun 
sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve 
uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden 
de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve 
zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu 
düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile, varsa, tehditleri ortadan kaldırmak amacıyla atılan adımlar ile alınan önlemleri üst yönetimden sorumlu 
olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden 
konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın 
doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun 
bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklere İlişkin Rapor

1) Gaziantep 2.Sulh Ceza Hakimliğinin 04 Ağustos 2016 tarih ve 2016/5027 sayılı kararı ile Grup'a kayyum atanmasına karar verilmiş olup, sermaye piyasası 
mevzuatında herhangi bir düzenleme olmaması nedeniyle, Sermaye Piyasası mevzuatı uyarınca yönetim kurulu yapılanmasına ilişkin hükümlerin aranmaması 
kararlaştırılmıştır. Bu nedenle Grup'un Riskin Erken Teşhisi Komitesi bulunmamaktadır.

2) TTK'nın 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca Grup'un 1 Ocak – 31 Aralık 2020 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile 
Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair, sınırlı olumlu görüşün dayanağı paragrafında belirtilen hususların 
muhtemel etkileri dışında, önemli bir hususa rastlanmamıştır.

3) TTK'nın 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında, sınırlı olumlu görüşün dayanağı paragrafında belirtilen 
hususlar dışında, istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Mustafa BERBER'dir.

AKADEMİK BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.

Mustafa BERBER

Sorumlu Denetçi

İstanbul, 2 Mart 2021



    

   

    

   

    

    

   

   

    

    

   

     

    

   

  

 

  

   

   

    

   

    

    

   

    

    

    

    

    

    

    

    

   

    

   

     

    

   

  

   

   

    

   

    

   

   

    

    

   

    

    

   

   

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem
31.12.2020

Önceki Dönem
31.12.2019

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Varlıklar

DÖNEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri 5 21.915.643 16.225.097
Ticari Alacaklar 363.095.447 276.646.558

İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 33 58.651.318 48.071.128
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 7 304.444.129 228.575.430

Diğer Alacaklar 33.234.839 20.469.492
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 33 13.949.504 9.895.850
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 8 19.285.335 10.573.642

Stoklar 9 103.649.934 97.934.134
Peşin Ödenmiş Giderler 60.846.546 52.229.904

İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler 11 60.846.546 52.229.904
Diğer Dönen Varlıklar 13.585.036 10.187.079

İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar 12 13.585.036 10.187.079
ARA TOPLAM 596.327.445 473.692.264
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 596.327.445 473.692.264

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatırımlar 320.012 389.492
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire 
Yansıtılan Finansal Varlıklar

320.012 389.492

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire 
Yansıtılarak Ölçülen Finansal Varlıklar

6 320.012 389.492

Diğer Alacaklar 237.865 179.648
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 8 237.865 179.648

Maddi Duran Varlıklar 97.856.282 67.432.656
Arazi ve Arsalar 16 9.969.245 4.509.458
Yeraltı ve Yerüstü Düzenlemeleri 16 2.891.322 1.330.194
Binalar 16 60.666.041 26.027.289
Tesis, Makine ve Cihazlar 16 15.995.618 24.998.887
Taşıtlar 16 25.934 40.505
Mobilya ve Demirbaşlar 16 6.382.864 8.597.466
Özel Maliyetler 16 350.947 354.546
Yapılmakta Olan Yatırımlar 16 1.574.311 1.574.311

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 10.859.105 11.102.623
Şerefiye 18 9.072.707 9.072.707
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 18 1.786.398 2.029.916

Peşin Ödenmiş Giderler 0 12.127
İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler 11 0 12.127

Ertelenmiş Vergi Varlığı 31 27.748.162 24.595.545
TOPLAM DURAN VARLIKLAR 137.021.426 103.712.091

TOPLAM VARLIKLAR 733.348.871 577.404.355

KAYNAKLAR

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Kısa Vadeli Borçlanmalar 123.321.249 121.680.423
İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar 123.321.249 121.680.423

Diğer Kısa Vadeli Borçlanmalar 19 123.321.249 121.680.423
Ticari Borçlar 131.182.248 172.033.797

İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 33 0 16.458.601
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 7 131.182.248 155.575.196

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 13 5.641.153 3.907.127
Diğer Borçlar 46.405 2.409.742

İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 33 0 2.409.742
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 8 46.405 0

Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan 
Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)

56.494.397 28.715.181

İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler (
Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin 
Dışında Kalanlar)

11 56.494.397 28.715.181

Kısa Vadeli Karşılıklar 3.107.515 22.237.881
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli 
Karşılıklar

21 368.557 336.037

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)



  

   

    

    

     

    

      

      

     

    

    

    

    

   

  

  

   

   

    

   

     

     

    

   

  

   

   

    

   

    Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 21 2.738.958 21.901.844
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 56.289.477 31.263.898

İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Kısa Vadeli 
Yükümlülükler

12 56.289.477 31.263.898

ARA TOPLAM 376.082.444 382.248.049
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 376.082.444 382.248.049

UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Uzun Vadeli Borçlanmalar 312.160.861 209.559.719
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar 312.160.861 209.559.719

Banka Kredileri 19 298.827.684 199.715.734
Kiralama İşlemlerinden Borçlar 19 13.333.177 9.843.985

Uzun Vadeli Karşılıklar 8.639.249 7.592.243
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli 
Karşılıklar

21 8.639.249 7.592.243

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 31 14.966.313 868.433
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 335.766.423 218.020.395

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 711.848.867 600.268.444

ÖZKAYNAKLAR

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 21.500.004 -22.864.089
Ödenmiş Sermaye 23 60.000.000 60.000.000
Sermaye Düzeltme Farkları 23 746.913 746.913
Paylara İlişkin Primler (İskontolar) 23 30.229.933 30.229.933
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak 
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)

42.327.858 8.095.974

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 42.327.858 8.095.974
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları (
Azalışları)

23 34.811.497 0

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm 
Kazançları (Kayıpları)

23 7.516.361 8.095.974

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 29.877.336 29.877.336
Yasal Yedekler 23 29.877.336 29.877.336

Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları 23 -151.814.245 -63.925.393
Net Dönem Karı veya Zararı 23 10.132.209 -87.888.852

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 21.500.004 -22.864.089
TOPLAM KAYNAKLAR 733.348.871 577.404.355



   

   

  

 

   

   

  

  

  

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem
01.01.2020 - 
31.12.2020

Önceki Dönem
01.01.2019 - 
31.12.2019

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasılat 25 281.488.091 295.003.769
Satışların Maliyeti 25 -223.912.347 -271.377.905
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR) 57.575.744 23.625.864
BRÜT KAR (ZARAR) 57.575.744 23.625.864
Genel Yönetim Giderleri 26 -21.906.282 -13.898.350
Pazarlama Giderleri 26 -31.597.399 -29.193.348
Araştırma ve Geliştirme Giderleri 26 -1.026.643 -63.000
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 28 235.339.643 87.799.225
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler 28 -163.715.302 -138.439.926
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI) 74.669.761 -70.169.535
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 29 33.081 2.235.441
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler 29 0 -23.314
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI) 74.702.842 -67.957.408
Finansman Gelirleri 30 21.677.767 5.688.773
Finansman Giderleri 30 -78.885.317 -47.326.728
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI) 17.495.292 -109.595.363
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -7.363.083 21.706.511

Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri 31 -7.363.083 21.706.511
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI) 10.132.209 -87.888.852
DÖNEM KARI (ZARARI) 10.132.209 -87.888.852

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklık Payları 32 10.132.209 -87.888.852

Pay Başına Kazanç

Pay Başına Kazanç

Pay Başına Kazanç (Zarar)

Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)

Kar veya Zarar Tablosu



  

  

 

 

 

  

    

    

   

   

   

  

 

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem
01.01.2020 - 
31.12.2020

Önceki Dönem
01.01.2019 - 
31.12.2019

Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

DÖNEM KARI (ZARARI) 10.132.209 -87.888.852

DİĞER KAPSAMLI GELİRLER

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar 34.231.884 8.095.974
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları) 38.557.158 0
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (
Kayıpları)

-743.094 10.119.968

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı 
Gelire İlişkin Vergiler

-3.582.180 -2.023.994

Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları), 
Vergi Etkisi

-3.764.580 -2.023.994

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (
Kayıpları), Vergi Etkisi

182.400 0

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar 0 0
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER) 34.231.884 8.095.974
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER) 44.364.093 -79.792.878

Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklık Payları 44.364.093 -79.792.878

Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu



   

   

  

   

  

 

  

    

    

   

   

    

    

   

   

    

    

   

   

   

    

    

   

    

    

   

  

   

    

    

    

    

   

    

    

    

   

    

    

   

   

  

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem

01.01.2020 - 31.12.2020
Önceki Dönem

01.01.2019 - 31.12.2019

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI 6.299.313 35.883.095
Dönem Karı (Zararı) 23 10.132.209 -87.888.852
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler 99.999.292 68.724.594

Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler 16 14.091.862 17.888.347
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler -15.493.089 47.889.108

Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili 
Düzeltmeler

7 -15.562.569 47.889.108

Diğer Finansal Varlıklar veya Yatırımlar Değer 
Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler

69.480 0

Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler -11.193.075 19.376.268
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (
İptali) ile İlgili Düzeltmeler

21 499.913 4.753.161

Dava ve/veya Ceza Karşılıkları (İptali) ile İlgili 
Düzeltmeler

21 4.539.779 0

Diğer Karşılıklar (İptalleri) ile İlgili Düzeltmeler -16.232.767 14.623.107
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler 101.648.331 3.253.388

Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler 19 0 0
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler 19 100.752.776 3.253.388
Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Finansman
Gideri

7 -2.157.547 0

Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Kazanılmamış 
Finansman Geliri

7 3.053.102 0

Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler 31 10.945.263 -19.682.517
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler -103.832.188 55.047.353

Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler -79.293.809 -47.107.801
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) -10.580.190 0
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış
(Artış)

7 -68.713.619 -47.107.801

Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile 
İlgili Düzeltmeler

-7.498.082 26.224.291

İlişkili Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer 
Alacaklardaki Azalış (Artış)

33 -4.141.696 0

İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer 
Alacaklardaki Azalış (Artış)

8 -3.356.386 26.224.291

Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler 9 -5.715.800 -24.605.328
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış) 11 -8.604.515 0
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler -36.779.445 68.684.697

İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) 33 -14.572.949 68.684.697
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (
Azalış)

7 -22.206.496 0

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki 
Artış (Azalış)

13 1.734.026 935.463

Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili 
Düzeltmeler

-2.363.337 450.924

İlişkili Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki 
Artış (Azalış)

33 -2.409.742 450.924

İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer 
Borçlardaki Artış (Azalış)

8 46.405 0

Ertelenmiş Gelirlerdeki (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan
Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar) Artış (Azalış)

27.779.216 19.002.637

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile 
İlgili Düzeltmeler

6.909.558 11.462.470

Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış) 12 -3.397.957 1.764.841
Faaliyetlerle İlgili Diğer Yükümlülüklerdeki Artış (Azalış
)

12 10.307.515 9.697.629

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları 6.299.313 35.883.095
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI -608.767 -408.687

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından 
Kaynaklanan Nakit Girişleri

0 1.335.800

Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit 
Girişleri

16 0 1.335.800

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından 
Kaynaklanan Nakit Çıkışları

-608.767 -1.744.487

Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit 
Çıkışları

18 -556.767 -1.744.487

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)



 

 

 

 

   

  

 

Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan 
Nakit Çıkışları

18 -52.000 0

FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI 0 -29.539.995
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları -29.539.995

Diğer Finansal Borç Ödemelerinden Nakit Çıkışları -29.539.995
YABANCI PARA ÇEVRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT 
VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)

5.690.546 5.934.413

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ) 5.690.546 5.934.413
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 5 16.225.097 10.290.684
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 5 21.915.643 16.225.097



  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı

Özkaynaklar

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar

Kontrol Gücü Olmayan Paylar

Ödenmiş Sermaye Sermaye Düzeltme Farkları Pay İhraç Primleri / İskontoları

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler

Birikmiş Karlar

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıpları

Riskten Korunma Kazanç / Kayıpları Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazanç / Kayıpları Geçmiş Yıllar Kar / Zararları Net Dönem Karı Zararı

Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları Maddi Olmayan Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları

Önceki Dönem

01.01.2019 - 31.12.2019

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Dönem Başı Bakiyeler 60.000.000 746.913 30.229.933 0 0 29.877.336 -29.834.277 -34.091.116 56.928.789 0 56.928.789

Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin 
Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Hatalara İlişkin Düzeltmeler

Diğer Düzeltmeler

Düzeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -34.091.116 34.091.116

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)

Dönem Karı (Zararı) -87.888.852 -87.888.852 -87.888.852

Diğer Kapsamlı Gelir (Gider) 8.095.974 8.095.974 8.095.974

Sermaye Arttırımı

Sermaye Azaltımı

Sermaye Avansı

Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri 
İçeren Birleşmelerin Etkisi

Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları

Kar Payları

Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer 
Ödemeler

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana 
Gelen Artış (Azalış)

Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (
Azalış)

Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması

Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile 
Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı 
Artış/Azalış

Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan 
İşlemler

Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları

Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları
) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan 
Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler 
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin 
Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve 
Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya 
Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma 
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün 
Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil 
Edilen Tutar

Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Diğer Değişiklikler Nedeni İle Artış (Azalış)

Dönem Sonu Bakiyeler 60.000.000 746.913 30.229.933 8.095.974 29.877.336 -63.925.393 -87.888.852 -22.864.089 0 -22.864.089

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Dönem Başı Bakiyeler 60.000.000 746.913 30.229.933 8.095.974 29.877.336 -63.925.393 -87.888.852 -22.864.089 0 -22.864.089

Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin 
Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Hatalara İlişkin Düzeltmeler

Diğer Düzeltmeler

Düzeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -87.888.852 87.888.852 0 0

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)

Dönem Karı (Zararı) 10.132.209 10.132.209 0 10.132.209

Diğer Kapsamlı Gelir (Gider) 34.811.497 -579.613 34.231.884 0 34.231.884

Sermaye Arttırımı

Sermaye Azaltımı

Sermaye Avansı

Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri 
İçeren Birleşmelerin Etkisi

Özkaynaklar Değişim Tablosu



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Cari Dönem

01.01.2020 - 31.12.2020

Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları

Kar Payları

Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer 
Ödemeler

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana 
Gelen Artış (Azalış)

Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (
Azalış)

Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması

Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile 
Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı 
Artış/Azalış

Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan 
İşlemler

Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları

Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları
) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan 
Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler 
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin 
Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve 
Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya 
Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma 
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün 
Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil 
Edilen Tutar

Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Diğer Değişiklikler Nedeni İle Artış (Azalış)

Dönem Sonu Bakiyeler 60.000.000 746.913 30.229.933 34.811.497 7.516.361 29.877.336 -151.814.245 10.132.209 21.500.004 0 21.500.004


